МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(сорок третье заседание второго созыва)

от 01 февраля 2013 года №  163

	Об отмене решений совета депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов и их проектов в соответствие с действующим законодательством совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Отменить Решение совета депутатов № 161 от 21.12.2012 года «Об утверждении Программы социально- экономического развития муниципального образования Бегуницкое сельское поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» в полном объеме.
2. Отменить Решение совета депутатов № 160 от 21.12.2012 года «Об утверждении Целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Бегуницком сельском поселении на 2013-2015 годы»  в полном объеме.

3. Опубликовать данное решение в муниципальном издании «Бегуницкий вестник».

Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                      В.В. Давыденко